

Wyniki weryfikacji formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację w 2024 roku niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze "Turystyka i krajoznawstwo"					
Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	Rodzaj błędu	Ocena formalna	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu formalnego
1	FUNDACJA "MOJE PODL@SIE. NOWOCZESNE, KREATYWNE, TWÓRCZE"	Zwiedzanie Domu Urodzenia Fryderyka Chopina i Parku w Żelazowej Woli za pomocą wirtualnych wycieczek 360.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
2	FUNDACJA „MOJE PODL@SIE. NOWOCZESNE, KREATYWNE, TWÓRCZE"	Promocja mazowieckich skansenów kultury ludowej za pomocą wirtualnych wycieczek 360	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
3	Stowarzyszenie "Przybył i Złapał - Sportowe Emocje"	Poznaj Nasz Żyrardów.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
4	Stowarzyszenie "Przybył i Złapał - Sportowe Emocje"	Poznaj Twój Żyrardów.	Oferta przekracza określony w ogłoszeniu konkursowym limit ofert możliwych do złożenia przez jednego Oferenta. Złożono więcej niż jedną ofertę na to samo zadanie.	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej
5	Stowarzyszenie Nasza Gmina Rościszewo	Przygoda w kajaku, dopływami Wisły - rzeki Skrwy i Narwi.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
6	STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW LOKALNYCH NASZE ZATORZE	Kajakowym szlakiem rzeki Wkry i Skrwy	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
7	STOWARZYSZENIE RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ	TURYSTYCZNIE - ARTYSTYCZNIE NA MAZOWSZU	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
8	Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów 05-530 Góra Kalwaria ul Saperów 9	„Turystyka i krajoznawstwo"- 5-Mazowieckie na weekend	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
9	Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Piasecznie	Turystyka i krajoznawstwo - zadanie nr 5 Mazowieckie na weekend.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
10	Stowarzyszenie "Karuzela"	"Sztuka podróży- rozwoju turystyki kulturowej"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
11	Stowarzyszenie "Kraina Poplątanych Dróg"	"Odkrywczy Mazowieckiego: Przygody Rodziny Zwiedzakowskich"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
12	Stowarzyszenie "Róża"	Odkryj Grodzisk Mazowiecki - Zdobądź Wspomnienia"	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
13	Uczniowski Klub Sportowy "Szkolniak"	"Malowniczy Liwiec z kajaka"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

14	Stowarzyszenie Klub Sportowy "Proch"	Podróż za jeden uśmiech - rowerem i kajakiem po mazowieckiej krainie.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
15	Fundacja "Bez Granic"	Lecz najmilsze i najzdrowsze Przecież, człeku, jest Mazowsze!	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
16	Środowiskowo-Lekarskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomiu	SUP-er na wodach Mazowsza.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
17	Stowarzyszenie Klub Sportowy "Proch"	Energia Młodości w krainie "Zalesie"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
18	Stowarzyszenie Artystyczno- Społeczne Skafander	EKSPEDYCJA NASIELNA- WKRA, warsztaty ekologiczne dla młodzieży	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
19	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Koziencicach	Wykorzystanie potencjału turystycznego rzek Mazowsza	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
20	Towarzystwo Przyjaciół Myszynca	Miodobranie Kurpiowskie - produkt turystyczny Mazowsza	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
21	Środowiskowo-Lekarskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomiu	KAJAKIEM PO RZEKACH MAZOWSZA	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
22	Stowarzyszenie Miłośników Urli	Rodzinny Rajd Rowerowy z Naturą i Kulturą 2024	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
23	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział "Ursus"	67 Ogólnopolski Zlot Przodowników Turystyki Piesznej - Miętne 2024	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
24	Stowarzyszenie Binduga	Orszak rzeczny "Zielone Świątki na Urzeczcu 2024"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
25	Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego	Wypoczywaj aktywnie nad Jeziorem Zegrzyńskim	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
26	Oddział Żeglarsko-Motorowodny PTTK MORKA w Płocku	Rodzinne żeglowanie	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
27	Oddział Żeglarsko-Motorowodny PTTK MORKA w Płocku	REJS MIŁOŚNIKÓW WISŁY	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
28	Stowarzyszenie Młodzieży Aktywnej VIATOR	Podróże małe i duże	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
29	Bractwo Harcerskiej Bandery	Międzynarodowy Rajd Rzekami Mazowsza 2024	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
30	STOWARZYSZENIE TANECZNO-GIMNASTYCZNE "MAX DANCE" W WĘGROWIE	"W KRAINIE MISTRZA TWARDOWSKIEGO"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
31	"Fundacja Drogi Mazowsza"	PÓŁKOLONIE ROWEROWE 24	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

32	STOWARZYSZENIE "LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA - TYGIEL DOLINY BUGU"	Oznakowanie szlaków rowerowych w Dolinie Bugu - II etap	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
33	STOWARZYSZENIE "LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA - TYGIEL DOLINY BUGU"	Nadbużański Motocyklowy Slow Ride	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
34	Samodzielne Koło Terenowe Nr 168 Społecznego Towarzystwa Oświatowego	W Mazowsze ruszamy!	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
35	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Miejski Im. ks. J. Wiśniewskiego w Radomiu	Odnowienie szlaków Puszczy Kozienickiej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
36	Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego	Mazowieckie Szlaki Kajakowe - Rzeka Bug - wsparcie turystycznego wykorzystania rzek poprzez stworzenie autorskich materiałów promocyjnych dla turystyki kajakowej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
37	Fundacja "TERAZ MAZOWSZE"	Mazowsze Chopina - opracowanie i wydanie podręcznego przewodnika turystycznego w formie mapy	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
38	FUNDACJA "TERAZ MAZOWSZE"	"Industrialne Mazowsze - podróże z interaktywną mapą dla całej rodziny"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
39	Fundacja Leśni Agronauci	Nurty Narwi	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
40	Fundacja na Rzecz Promocji Turystyki Aktywnej	Wkrainie Przygód bez barier	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
41	Koło Gospodyń Wiejskich - Klub Współczesnych Kobiet w Kotodziażu	POZNAJEMY MAZOWSZE - SERCE POLSKI edycja II	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
42	Fundacja Rok Rzeki Wisły	Obywatel Rzeki Wisły 2024 - Mazowiecki Flis 3 Rzek	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
43	Towarzystwo Miłośników Ziemi Węgorzkiej	Szlak przemysłu ludwisarskiego na Mazowszu	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
44	fundacja dla każdego	Terenowa przygoda z fundacją dla każdego	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
45	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "RAZEM"	RAZEM z kajakiem - niepełnosprawni też potrafią	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

46	Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział "Ursus"	Szkolenie znakarzy szlaków turystycznych PTTK Tułowice 2024	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
47	Towarzystwo Techniczne w Płocku	Flipbook i wrotami do historii	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
48	Fundacja na Rzecz Promocji Turystyki Aktywnej	Wkraina Weekendu	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
49	Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo Lub Fizycznie "Dobra Wola"	W kierunku kultury z Dobrą Wolą	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
50	Stowarzyszenie Przyjaciół Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku	Mazowsze pełną parą	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
51	Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej	Rajd rowerowy "Na dwóch kółkach między miastami"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
52	Gminna Biblioteka Publiczna w Rzekuniu	Zadanie Nr 6 - Wisła i mazowieckie rzeki. Rzeka Narew łączy pokolenia i wieś z miastem. Turystyka rzeczna i rekreacja w obszarach nadrzecznych północno - wschodniego Mazowsza.	1. Oferent nie jest organizacją pozarządową lub innym podmiotem, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 2. Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 3. Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Ad. 1 Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej. Ad. 2 Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty. Ad. 3 Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
53	Fundacja na rzecz Wielkich Historii	Pisze wędrówki przez Urzeczce	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
54	Fundacja na rzecz Rozwoju Turystyki Ziemi Płockiej	"Jak zostać średniowiecznym skrybą"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
55	Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna	JAZDA NA PŁOCK 2024 - odkrywamy kulturę i dziedzictwo historyczne Płocka	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
56	Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. K. Pułaskiego w Radomiu	HiT Żeglarstwa	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
57	Koło Gospodyń Wiejskich w Ciekosynie "Wiejskie Sprawy Kobiet".	"ODKRYJ SWOJĄ NATURĘ" Kobiocy Weekend nad Nasielną.	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
58	Stowarzyszenie Sympatyków Pałacu	„Poznajemy nasze Mazowsze” - cykl wyjazdów po atrakcjach regionu.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
59	Fundacja "Sierpc 2050"	Skrwa Tour!	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

60	STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKALNYCH "RAZEM"	Niesamowite Mazowieckie	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
61	Mazowieckie Forum Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	Mazowiecki Turniej Turystyczno-Krajoznawczy	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
62	Stowarzyszenie Lepsze Jutro Mazowsza	Wędkarski Zakątek: Szlifowanie Wodnych Umiejętności z Wędkowaniem i Kajakarstwem	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
63	Stowarzyszenie Zielona Akcja Reaktywacja	Mleczna z Klimatem	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
64	Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego "PODLASIE" w Siedlcach	XXV MAZOWIECKI SAMOCHODOWY I MOTOCYKLOWY RAJD TURYSTYCZNY 2024. SIEDLCE-DĄBROWA	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
65	STOWARZYSZENIE "ZIELONA AKCJA"	Miasto Kazimierzowskie wczoraj i dziś	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
66	FUNDACJA NA RZECZ WSPIERANIA OBRONNOŚCI RZECZYPOSPOLITEJ I ROZWOJU LOKALNEGO - GRUPA PILICA	Odkryj rzekę Pilicę: splay kajakowy i gra terenowa na orientację	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
67	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1	Poznajemy Wkrę	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
68	FUNDACJA LEŚNODZIEŁO	Aktywizacja rzeczna - Pozytywne Przygody.	1. Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 2. Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Ad. 1 Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty Ad. 2 Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
69	Stowarzyszenie Konferencje i Kongresy w Polsce	Realizacja warsztatów i szkoleń MICE w 2024 roku dla mazowieckiej branży	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
70	Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Związku Harcerstwa Polskiego "Doliny Liwca" w Węgrowie	Rozwój kadr turystyki aktywnej województwa mazowieckiego.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
71	"Fundacja Drogi Mazowsza"	POZNAJ NOWĄ TRASĘ WKD	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
72	Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Oddział w Czersku	Spacerownik po Czersku	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
73	Fundacja Centrum Nowoczesnej Turystyki	Dzika Wisła: Projekt audiowizualny	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

74	Okręgowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomiu	Z wiosłem przez Mazowsze	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
75	VICTORIA Mazowiecka Inicjatywa Społeczna	Rzeką Wisłą do Muzeum Wsi Mazowieckiej. Poznajemy i uwieczniamy krajobraz Wsi, rzeki Wisły oraz jej dopływów.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
76	Fundacja Lokalna Akcja Specjalna	Rzeki nieoczywiste	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
77	Koło Gospodyń Wiejskich w Siennicy	Syreny i trytony nad Liwcem. Produkty turystyczne dla rodzin z dziećmi.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
78	Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Lokalnej "Juventa Mazowsze"	Aktywna turystyka zachodniego Mazowsza	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
79	Kurpiowskie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne	Kurpiowskie perełki Gminy Łyse	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
80	Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	Rozwój turystyki rekreacyjnej w powiecie białobrzeskim i grójeckim	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
81	Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Lokalnej "Juventa Mazowsze"	"Mazowsze - historia wielkiego latania" - śladami pionierów polskiej awiacji i współczesnych osiągnięć krajowego lotnictwa. Dwujęzyczny przewodnik i wizyty studyjne w Instytucie Lotnictwa.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
82	Stowarzyszenie "Cztery Krajobrazy"	Niedziela w Kampinosie	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
83	Fundacja „Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej - Młodzi Razem"	Weekendowe podróże po Mazowszu pełne dźwięków, tańca, tradycji i historii	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
84	Stowarzyszenie "Między Wisłą a Kampinosem"	Rajd Kampinoski - Misja Kampinos	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
85	STOWARZYSZENIE PRZYRODNIKÓW OSTOJA	Rzeki łączą - historia i teraźniejszość	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
86	Uczniowski Klub Sportowy Dragon Fight Club	Organizacja spływu kajakowego rzeką Bzurą.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
87	Mazowieckie Forum Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	VII Wojewódzki Zlot Młodzieży „Śladami Powstania Warszawskiego 1944"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
88	Stowarzyszenie Młodzieży Aktywnej "Viator"	Płynie Wisła płynie	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

89	Fundacja Instytut Inicjatyw Prorozwojowych	Industrialny Szlak Mazowsza w przestrzeni Powiatu Piaseczyńskiego	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
90	Fundacja Brzask	Wiosłujemy i zwiedzamy! SUPEM PO MAZOWIECKICH RZEKACH	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
91	Stowarzyszenie Być i Życ	Po WSI nogi	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
92	Lokalna Organizacja Turystyczna "Przystań w sercu Mazowsza"	Weekend w Mazowieckiej Przystani - promocja turystyki weekendowej w Regionie Jeziora Zegrzyńskiego	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
93	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	ZAGRAJ Z KOSTKĄ 2024	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
94	Fundacja "Mocni Mocą Nadziei"	Aktywna turystyka po Mazowszu - edycja 2024	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
95	Stowarzyszenie Ziemi Gostynińskiej	" IV Powiatowy Rodzinny Rajd Rowerowy"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
96	Fundacja Fabryka Feniksa	Mali odkrywcy przemysłu Iniańskiego w Żyrardowie	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
97	STOWARZYSZENIE ZWYKŁE AKTYWNI LESZNOWOLA	Wiśła królowa polskich rzek oczami Mazowszan	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
98	Polska Izba Turystyki	Cykl szkoleń "Zrównoważona turystyka w praktyce"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
99	Fundacja Nobiscum	Płońsk. Mapa dźwiękowa mazowieckiego miasta nad Płonką	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
100	Fundacja "Mocni Mocą Nadziei"	Poznaj najpiękniejsze miejsca Mazowsza - mapa obszarów chronionego krajobrazu	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
101	Stowarzyszenie Droga Mleczna	Spacery po Radomiu	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
102	Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Czernickiej	„II rowerowy rajd pamięci żołnierzy-kolarzy z 11 Pułku Ułanów Legionowych w Ciechanowie”	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
103	Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Radomskiej	Odkryj ziemię radomską	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
104	Stowarzyszenie Tworzyć Edukować Rozwijać	Rzeczniowski Rajd Rowerowy "Ty i Ja. Rowery dwa"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
105	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze	64 Centralny Zlot Młodzieży "Palmiry 2024"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
106	ODDZIAŁ REJONOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA W CIECHANOWIE	Mazowsze pełne przygód	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
107	Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej	Podniesienie kwalifikacji kadry turystycznej w powiecie mińskim	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

108	Stowarzyszenie na Rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro Fortalicium Kolo Terenowe Przedmoście Warszawa	Poprawa dostępności atrakcji turystycznych "Szlaku Pozycji Przedmościa Warszawa1915-1944" i przebudowa i w regionalny produkt turystyczny etap I	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
109	Fundacja Membrana	Mazowieckie wycieczki rowerowe. Przewodnik literacki	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
110	Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego "PODLASIE" w Siedlcach	11. Szlaki turystyczne: Odnowienie pieszego "Szlaku Nadbużańskiego" posiadający numer MZ 126 n (niebieski), wytyczenie nowego szlaku rowerowego o długości około 40 kilometrów.	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
111	Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej	Podróże w czasie- szlakiem kolei wąskotorowej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
112	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W SIKORACH	WEHIKUŁ CZASU- PRZYSTANEK SYBIR	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
113	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział "Mazowsze"	VeloMazovia, odcinek X	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
114	Gminna Biblioteka Publiczna w Rzekuniu	Zadanie 4 - Wrota Historii - "Bolszewika goń" Marynarze i Ułani na ziemi rzekuńskiej w walkach o wolność w 1920 roku. Produkt turystyczny na trasie drogi ekspresowej S8 im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920r .	1. Oferent nie jest organizacją pozarządową lub innym podmiotem, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 2. Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 3. Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Ad. 1 Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej. Ad. 2 Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty. Ad. 3 Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
115	Kurpiowska Organizacja Turystyczna	Mazowsze w podróży i na talerzu - seria map regionów z rysowanymi atrakcjami i symbolami tradycji.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
116	Kurpiowska Organizacja Turystyczna	Jubileuszowy rajd rowerowy i sływ kajakowy z okazji 20-lecie Kurpiowskiej Organizacji Turystycznej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

117	Koło Gospodyń Wiejskich w Golach	Poznajemy rzeki Mazowsza	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
118	Uczniowski Klub Sportowy "HALINÓW TEAM"	PŁYWAJ Z HALINÓW TEAM PO RZEKACH MAZOWSZA - 2 edycja	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
119	Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki i Rekreacji	"Pieszko - Rowerem , Kajakiem przez Kurpiowszczyznę" przewodnik turystyczny	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
120	Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki i Rekreacji	Mazowieckie Szlaki Kajakowe - Rzeka Narew - wsparcie turystycznego wykorzystania rzek poprzez stworzenie autorskich materiałów promocyjnych dla turystyki kajakowej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
121	Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni	Aktywna przygoda na Wiśle - Edycja II	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
122	Fundacja Rozwoju Rodziny RoRo	Małe wyprawy Szlakiem Chopinowskim – ilustrowana mapa dla rodzin z dziećmi	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
123	Lokalna Organizacja Turystyczna Trzech Rzek	Spływ 3 Rzeki "LATO" 2024	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
124	Stowarzyszenie W.A.R.K.A. Wizja Aktywność Rozrywka Kultura Alternatywa	Aktywna Pilica - rozwój oferty turystycznej w oparciu o dolny bieg Pilicy	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
125	Uczniowski Klub Sportowy ZSCKR Sokołów Podlaski	"Meandrujący Liwiec"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
126	Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec ZHP "Mazowsze" Płock	Zwiad Rzeczny	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
127	Ochotnicza Straż Pożarna w Sarnakach	ŚLADAMI RZEKI BUG	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
128	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	Ogród sensoryczny Barbary i Bogumiła	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
129	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział Mazowiecki "Ziemia Radomska"	W poszukiwaniu serca Mazowsza	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
130	Stowarzyszenie Mazowiecki Gravel	Gravelowe Mazowsze	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
131	Stowarzyszenie ZielonoMi	Aktywnie przez Mazowiecką Szwajcarię - edycja II	Nie dotyczy	Pozytywna	nie dotyczy

132	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Węgrowie	"Liwiec - lokalnie, rodzinnie, aktywnie" - spływ kajakowy doliną Liwca	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
133	Stowarzyszenie Być i Życ	Atrakcji co niemiara - Wisła, Bzura i Utrata	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
134	Razem mierzymy wyżej	Mazowsze oczami blogerów - dla każdego	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
135	Fundacja Misja Kampinos	Śniadanie z Chopinem	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
136	Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem	Serce Polski pełne atrakcji	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
137	Fundacja Nasza Historia	Przemysłowe Dziedzictwo Mazowsza w Twierdzy Modlin: Perły motoryzacji - Wystawa Skarb Narodu	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
138	Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego	47 Ogólnopolski Harcerski Rajd "Wisła"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
139	Fundacja "Mój czas"	Mój czas na turystykę	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
140	Fundacja Nasza Historia	Twierdza Modlin: Cykliczne Imprezy Kulturalne	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
141	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś" Kampinos	Urbex w fotografii	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
142	Razem mierzymy wyżej	Odkryj Mazowsze na dwóch kółkach	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
143	Lokalna Organizacja Turystyczna "LOT nad Bugiem"	Otwarcie na nowe wyzwania - rozwój kompetencji językowych i przewodnickich kadr nadbużańskiej turystyki.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
144	Zdrowa Porcja Kultury	XX Wołomiński Zlot Pojazdów Zabytkowych	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
145	Stowarzyszenie "Przyjaźń"	Przyjazna Energia	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
146	Fundacja Agravka	Kajakiem przez Mazowsze	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
147	TWÓJ KIERUNEK	KAJAKIEM PRZEZ KURPIE	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
148	Fundacja "Mazowiecka Micha Szlachecka"	Aktywna turystyka na wschodnim Mazowszu - turystyka kwalifikowana i bushcraft - edycja II - rzeczna	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
149	Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej	Weekend na Ziemi Siedleckiej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
150	Parafia Rzymsko-Katolicka pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryji Panny w Andrzejewie	U źródeł	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

151	Stowarzyszenie "Pracownia Etnograficzna" im. Witolda Dynowskiego	Wielokulturowe Mazowsze	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
152	STOWARZYSZENIE "MIESZKAŃCY DLA RUCHNY I RUCHENKI"	Festiwal rękodzieła i kultury regionu Ruchny i Ruchenki	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
153	PIASECZYŃSKO-GRÓJECKIE TOWARZYSTWO KOLEI WĄSKOTOROWEJ	Scena wagon - czyli industrialne warsztaty i teatralna uczta	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
154	STOWARZYSZENIE "ANIMA LOCI"	Tajemnicze Pogranicze (część 1) - Gra o Puszcę Stromiecką	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
155	Stowarzyszenie na rzecz wspierania rodzin "Nowe Perspektywy"	"Szlakiem mazowieckich rzek"	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
156	STOWARZYSZENIE AKTYWNY SENIOR GMINY ZBUCZYN	Aktywni na szlakach Mazowsza	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
157	Fundacja Agrawka	Structogram - wykorzystaj kod swojej osobowości w turystyce	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
158	Fundacja Mazowiecki Ultra Skroc	Aktywnie poznaj Nadbużański Park Krajobrazowy	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
159	Stowarzyszenie Aktywne Mazowsze	Z czego znane jest Mazowsze?	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
160	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ JABŁONNY ŚREDNIEJ	Wsparcie rozwoju kompetencji kadr turystyki Stowarzyszenia Przyjaciół Jabłonny Średniej	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
161	Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Ostrołęka	Harcerskim Tropem	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
162	Fundacja na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Wortal "Rzeki Mazowsza" - sieć szlaków turystycznych.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
163	Fundacja na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Archeoturystyka.pl dla Mazowsza.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
164	Fundacja Balonowa Strona Nieba	Atrakcyjny Serock - Balonowe Serce Polski	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
165	Fundacja Ochrony Zabytków Mazowsza	Ścieżka edukacyjna "Śladami sochaczewskich fortyfikacji okresu II wojny światowej"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
166	FUNDACJA AVE	19. POWSTAŃCZE KAJAKI & 14. MAZOWIECKA AKADEMIA KAJAKOWO-ROWEROWA	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
167	LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA PÓŁNOCNEGO MAZOWSZA	Rajd na szlaku Północno- Wschodniego Mazowsza.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

168	Radio Warszawa	Wyrusz z nami na Mazowsze!	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
169	Fundacja Prima Security	Zapraszamy do Węgrowa	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
170	Lokalna Organizacja Turystyczna Trzech Rzek	Twierdza Historii	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
171	Fundacja "Indygo. Wspieranie Aktywności Twórczej i Kultury"	Kierunek Mazowsze	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
172	Stowarzyszenie Inicjatyw i Usług Społecznych	Z przewodnikiem na wschód od Warszawy - pieszo i rowerem	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
173	LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA "WARKOCZ PILICY"	Opracowanie interaktywnej trasy turystycznej na terenie Warki i w Krainie Warkocza Pilicy	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
174	Stowarzyszenie Sympatyków Doliny Rzeki Wkry "Nasza Wkra"	Baloniada nad Wkrą 2024	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
175	FUNDACJA KRAJOBRAZOWA	Pływająca świetlica ziemi mazowieckiej	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
176	Stowarzyszenie Aktywni dla Mazowsza	Szlak Starego Mazowsza - etap II	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
177	Fundacja Adrenaline Rush	Dzień Dziecka 2024 w kajaku	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
178	Moc Korzeni	Odwiedź Grodzisk - 8 spacerów po Grodzisku Mazowieckim i okolicy	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
179	PIASECZYŃSKO-GRÓJECKIE TOWARZYSTWO KOLEI WĄSKOTOROWEJ	Moja pierwsze podróż koleją	Oferta nie zawiera opisu sposobu/ów zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Negatywna	Brak możliwości złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
180	Fundacja Krajobrazowa	Atlas najcenniejszych kościołów województwa mazowieckiego wzniesionych w XX wieku.	Działalność statutowa oferenta nie jest zgodna z obszarem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym	Negatywna	Możliwość złożenia zastrzeżenia do weryfikacji formalnej/Brak możliwości uzupełnienia oferty
181	Akademickie Stowarzyszenie "Ambitni w Działaniu"	Ambitna Turystyka	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
182	FUNDACJA AVE	ZAGRAJMY W (FOTO-LITERACKIE) KAJAKI, czyli PRODUKT: NEWERLY	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
183	Fundacja "TeDeKa" Tożsamość Dziedzictwo Kultura	Szlak Mazowieckich Diamentów	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
184	Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna	NLOT - Najbardziej Leciwy Obszar Turystyczny	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy

185	Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Legion	Aktywnie przez Mazowsze Płockie	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
186	Stowarzyszenie My Kreatywni	Kreatywni - Szlakiem Powstania Warszawskiego.	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
187	Fundacja Mapa Pasji	Mazowieckie Wyprawy Odkrywców	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
188	Chorągiew Mazowieckie ZHP Hufiec Radom-Miasto	Szlakiem zastępów cieni	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy
189	CHORAGIEW MAZOWIECKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO - HUFIEC ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO JAKTORÓW	"Weekendowe przygody na Mazowszu"	Nie dotyczy	Pozytywna	Nie dotyczy